UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STC-NS Sóc Trăng, ngày        tháng      năm 2022

V/v triển khai thực hiện

Thông tư số 29/2022/TT-BTC

ngày 03/6/2022 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính

    Kính gửi:

- Sở, ban ngành cấp tỉnh;

                  - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố,

                                                                                              tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Thông tư số 29/2022/TT-BTC ngày 03/6/2022 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối

với các ngạch công chức chuyên ngành kế toán, thuế, hải quan, dự trữ.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Lâm Hoàng Nghiệp, Phó Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng tại Công văn số 3052/VP-TH ngày 22/6/2022

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Thông tư số

29/2022/TT-BTC ngày 03/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

Nội dung Thông tư số 29/2022/TT-BTC nêu trên được đăng trên Cổng

thông tin điện tử của Sở Tài chính tại địa chỉ https://sotaichinh.soctrang.gov.vn

(Mục QL Ngân sách và Tài chính HCSN). Thông tư có hiệu lực thi hành từ ngày

18/7/2022, bãi bỏ Thông tư số 77/2019/TT-BTC ngày 11/11/2019 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương

đối với các ngạch công chức chuyên ngành kế toán, thuế, hải quan, dự trữ.

Sở Tài chính thông báo đến các đơn vị được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUBND tỉnh;

- Cổng TTĐT Sở Tài chính;

- Lưu: VP, NS, ĐT, GCSDN.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-24T16:45:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quách Huỳnh Đoan Nghi<qhdnghi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-24T17:28:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T07:56:52+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T07:57:05+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T07:57:11+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T07:57:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T07:57:25+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!